
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 76/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 29 września 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr 64/2025 Rektora PW w sprawie podstawowych wymagań 

edytorskich dotyczących przygotowania do druku rozprawy doktorskiej bronionej                                    

w Politechnice Warszawskiej, jej druku w Oficynie Wydawniczej Politechniki Warszawskiej 

oraz kosztów wydruku rozprawy doktorskiej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 64/2025 Rektora PW z dnia 8 września 2025 r. w sprawie podstawowych 

wymagań edytorskich dotyczących przygotowania do druku rozprawy doktorskiej bronionej                 

w Politechnice Warszawskiej, jej druku w Oficynie Wydawniczej Politechniki Warszawskiej 

oraz kosztów wydruku rozprawy doktorskiej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Wersje edytowalne strony tytułowej rozprawy doktorskiej znajdują się  

na platformie MS Teams na kanale dedykowanym doktorantom. Okładka 

rozprawy doktorskiej przygotowywana jest przez Oficynę Wydawniczą 

Politechniki Warszawskiej”; 

2) załączniki nr 2-5 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1-4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


